平成25年2月13日

関係者  各位

報道関係 各位

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見  章

「第27回 デンソーカップチャレンジサッカー島原大会」

記者会見開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  本大会開催に先立ちまして、2月18日(月)14時より記者会見を開催致します。諸事ご多忙中とは存じますが、是非

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

「第27回 デンソーカップチャレンジサッカー島原大会」

日 程：平成 25年 3月 1日(金) ～ 平成 25年 3月 3日(日)

会 場：島原市営陸上競技場            所在地 〒855-0853 長崎県島原市上の原3-5643-7

島原市営平成町多目的広場(Ａ・Ｂコート)  所在地 〒855-0879 長崎県島原市平成町2-1

参加チーム：全日本大学選抜チーム、北海道・東北選抜チーム、関東選抜Ａチーム、関東選抜Ｂチーム、

東海・北信越選抜チーム、関西選抜チーム、中国・四国選抜チーム、九州選抜チーム

[記者会見]

日  時 : 平成25年2月18日(月) 14時～

会 場 : JFAハウス 4階 会議室7・8

登 壇 者： 中野 幸夫 （公益財団法人 日本サッカー協会 常務理事）

松本 健一 （一般財団法人 全日本大学サッカー連盟 副会長）

乾  真寛 （一般財団法人 全日本大学サッカー連盟 技術委員長）

吉田 忠久 （株式会社デンソー 総務部社会貢献推進室室長）

吉村 雅文 （全日本大学選抜監督）

        ※登壇者につきましては、当日変更になる可能性がございます。予めご了承下さい。

［送信内容］： 1.本状(1枚) 2.開催要項 抜粋(1枚) 3.試合日程表(1枚) 4.FAX返信状(1枚)

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当:佐藤 航(桐蔭横浜大学)